

Sejny, dnia 12.05.2022r.

OR.272.12.2022

WYJAŚNIENIE NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym: **Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1163B, Nr 1164B i 2588B stanowiących jeden ciąg komunikacyjny o łącznej długości 11,2km**, uprzejmie informuję, że wpłynęło następujące zapytanie w przedmiocie zamówienia:

Treść pytania oraz odpowiedź:

Pytanie nr 1: Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych, humusowania i nasypów do wbudowania.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przedkłada tabelę robót ziemnych dla dróg powiatowych Nr 1164B oraz drogi powiatowej Nr 1163B.

Pytanie nr 2:

Jaki jest okres pielęgnacji wykonanych trawników? Ile koszeń w roku obejmuje pielęgnacja wykonanych trawników?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zasiał trawę na trawnikach oraz doprowadził do jej prawidłowego (jednolitego) wzrostu w okresie gwarancji. Koszenie trawników będzie realizowane przez Zamawiającego.

Powyższe informacje należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

STAROSTA

M. Pleśiewicz
mgr inż. Maciej Tomasz Pleśiewicz